[image: image1.jpg]

                                               ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Минусинского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2021г.                               п. Прихолмье                           № 31-рс

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Прихолмского сельсовета за 2020 год

Согласно статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, федерального, закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статья 28 Устава Прихолмского сельсовета, Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить представленный администрацией Прихолмский сельсовета отчет об исполнении бюджета по доходам в сумме 7644014,01  рублей, и по расходам в сумме 8139621,45 рублей.

2.Утвердить дефицит бюджета за 2020 год в сумме 495607,44 рублей.
3.Утвердить источники образования дефицита бюджета за 2020 год в сумме 495607,44 рублей согласно приложения № 1   к настоящему решению.
4.Утвердить доходы бюджета поселения за 2020 год по кодам администраторов поступлений в бюджет, группам и подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, подвидам классификации ceктора  государственного управления бюджетной классификации расходов  РФ согласно приложения  № 2 к настоящему Решению.
5. Утвердить распределение расходов бюджета поселения за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям  расходов и видам расходов бюджетной классификации бюджетов Российской 'Федерации согласно приложения № 3 к настоящему решению.

6.Утвердить распределение расходов бюджета поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложения  № 4 к настоящему решению.
7.Утвердить объем расходов произведенных за 2020 год из бюджета сельсовета в бюджет Минусинского района в виде иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениям, согласно приложения № 5 к настоящему Решению.
8.Разместить данное решение на официальном Интернет-сайте администрации Минусинского района,
9.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  официальном печатном издании «Прихолмские вести».
Председатель сельского Совета депутатов                                   Ю.В.Гусева

Глава Прихолмского  сельсовета                                                   А.В.Смирнов